[image: image1.jpg]GIAI PHONG MIOTORJSC

HA NOI OFFICE

539 Minh Khai - Hai Ba Trung - Ha Noi.

Tel: (84.4) 36368020. Fax: (84.4) 36368023

E-mail: info@giaiphong.com.vn * Website: giaiphong.com.vn

GIAI PHONG AUTOMOBILE FACTORY
Km 22 Frontier Economic zone. Thanh Thuy - Vi Xuyen - Ha Giang.
Tel: (84.219) 3882204. Fax: (84.219) 3882121

GIAI PHONG®

Van ddm bink yén

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----o0o-----
GIẤY UỶ QUYỀN

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2015
CÔNG TY CỔ PHẦN Ô TÔ GIẢI PHÓNG
Kính gửi:
BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CÔNG TY CỔ PHẦN Ô TÔ GIẢI PHÓNG

Hôm nay, ngày .../ .../2015, tại .............................., chúng tôi là những cổ đông của Công ty Cổ

phần Ô Tô Giải Phóng có tên trong Danh sách dưới đây:
	Họ tên
	CMND
	Địa chỉ thường trú
	Số cổ phần sở hữu
	Ký tên

	Tổng cộng

Cùng nhất trí uỷ quyền cho:

Ông (bà): .............................. ...................... ...................... ...................... .......................................
CMTND số: ......................... ...... Ngày cấp: ..................... ......... Nơi cấp: .....................................
Địa chỉ thường trú: ................ ...................... ...................... ...................... ......................................

Chữ ký của người được uỷ quyền:
Được thay mặt chúng tôi tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niêm năm 2015 của Công ty Cổ phần Ô Tô Giải Phóng và biểu quyết tất cả những vấn đề có liên quan tương ứng với số cổ phần do chúng tôi sở hữu.